BI - MS - Data Analyst Associate (Power BI)", a ser realizado no período de 18 a 25 de
outubro de 2021.

3. DO PREÇO E DO PAGAMENTO
3.1. Pela execução do serviço objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará
à Mindworks Tecnologia Eireli Epp, inscrita no CNPJ sob o nº 10.473.828/0001-10, o
valor de R$ 1.709,82 (um mil setecentos e nove reais e oitenta e dois
centavos). O valor individual de cada inscrição é de R$ 854,91 (oitocentos e
cinquenta e quatro reais e noventa e um centavos), em conformidade com a
proposta comercial apresentada pela empresa, que passa a ser parte integrante
deste instrumento.
3.2. Após a emissão do termo de aceite, a CONTRATADA deverá emitir nota
fiscal/boleto/fatura para que a FUNPRESP-EXE possa realizar o pagamento devido.